福崎町教育委員会告示第１０号

第４５９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成１９年９月２５日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

   １，日  時     平成１９年９月２８日（金）午後１時３０分～

２，場  所     役場２階 第一会議室

３，教育長報告

４，協議事項
（１）教育委員長の選任について
（２）幼保一体化について
（３）施設の管理について

５，報告事項
＜学校教育課＞

   （１）八千種小学校体育館雨水浸透及び床下湧水について
   （２）トライやる・ウィークについて
   （３）その他

   ＜社会教育課＞

（１）登録文化財について
（２）アスベスト調査について
（３）その他